Sahabe, o kültürü Allah Rasûlü'nün yanında bizzat teneffüs etmiş kimselerdi. O halde, **İslam'a aykırı olmayan uydurma bir rivayet karşısında, özellikle Sahabe'den sonraki neslin, isnada sarılmaktan başka bir seceneği yoktu** ⁴⁵ diyebiliriz. Zehebî (v. 748/1347)'nin "*Fedâil, akâid ve rekâik konularında, rical tenkidinden başka çare yoktur*" demesi ⁴⁶ bu zarurettendir.

Batı'da İslamî sahalarda araştırma yapan bazı araştırmacılar, isnadın hadise sonradan eklenmiş olabileceğini iddia etmektedirler.